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JULKAISTAVAKSI VÄLITTÖMÄSTI  
 

Lionit auttoivat yli 494 miljoonaa ihmistä maailmanlaajuisesti viime vuoden aikana 
 

(Oak Brook, IL, USA, 20. heinäkuuta, 2022) – 1. heinäkuuta 2021 ja 30. kesäkuuta 2022 välisenä aikana 

lionit auttoivat yli 494 miljoonaa ihmistä eri puolilla maailmaa. Tämä tarkoittaa, että lionit palvelivat yli 

100 miljoonaa ihmistä enemmän edellisvuoteen verrattuna ja kiitos siitä kuuluu 1,4 miljoonan jäsenen 

horjumattomalle sitoutumiselle. 

 

 “Lionit ja leot seurasivat sydäntään palvelemalla rinta rinnan, vastaten lukemattomiin tarpeisiin 

yhteisöissämme,” sanoi Douglas X. Alexander, Lions Clubs Internationalin edellinen kansainvälinen 

presidentti ja Lions Clubs Internationalin säätiön nykyinen puheenjohtaja. “Nyt yli 494 miljoonaa ihmistä 

maailmanlaajuisesti elävät parempaa elämää ja heitä odottaa valoisampi tulevaisuus, ja kiitos siitä 

kuuluu globaalin säätiömme hankerahoitukselle ja lukuisille miehille ja naisille, jotka toteuttivat 

sydämessään olevaa välittämistä palvelemalla paikkakuntiaan lioneina.” 

 

Lionit ovat vahvistaneet paikallisyhteisöjä käytännön palvelun ja humanitaaristen hankkeiden avulla jo 

yli vuosisadan ajan. Tätä palvelua vahvistaa edelleen Lions Clubs Internationalin säätiön (LCIF) rahoitus, 

jolla tuetaan lionien vetämiä hankkeita, jotta he voivat saada vielä suuremman vaikutuksen aikaiseksi 

niin omilla paikkakunnillaan kuin myös maailmalla. 

 

Tässä on joitain tapoja, joilla lionit auttoivat yhteisöjä tämän historiallisen vuoden aikana:   

• LCIF myönsi 1254 apurahaa yhteisarvoltaan 35 miljoonaa dollaria paikkakuntien ja lionien tueksi.  

• Perustettiin Pakolaisten ja kodeistaan paenneiden ihmisten rahasto, josta myönnettiin liki 1,8 

miljoonalla dollarilla apurahoja Ukrainan pakolaisten auttamiseksi.  

• Vaikutettiin yli 27 miljoonan ihmisen elämään vähentämällä diabeteksen esiintymistä ja 

parantamalla diagnoosin saaneiden elämänlaatua. 

• Estettiin ehkäistävissä olevaa sokeutumista sekä sokeiden ja edistettiin näkövammaisten 

ihmisten elämänlaatua. 
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• Varmistettiin, että 79 miljoonalla ihmisellä on mahdollisuus saada ravitsevaa ruokaa. 

• Edistettiin ympäristömme kestävää suojelua ja aikaisempaan tilaansa palauttamista 156 

miljoonan ihmisen hyvinvoinnin parantamiseksi. 

• Tuettiin yli 11 miljoonan lapsen ja heidän perheidensä elämää heidän taistellessaan lapsuusiän 

syöpää vastaan. 

 

Lions Clubs International on maailman suurin palveluklubijärjestö. Yli 1,4 miljoonaa jäsentä yli 48,000 

klubissa palvelevat yhteisöjään 200 eri maassa ja maantieteellisellä alueella, kaikkialla maailmassa. 

Vuodesta 1917 lionit ovat vahvistaneet paikallisyhteisöjä käytännön palvelu- ja humanitaarisilla 

hankkeilla, ja laajennamme palvelumme vaikutusta Lions Clubs Internationalin säätiön anteliaalla tuella. 

Olemme keskittyneet tukemaan eri kohteita: näkökyky, ympäristö, lapsuusiän syöpä, nälän 

helpottaminen ja diabetes. Lisäksi tuemme muita tärkeitä humanitaarisia kohteita vastataksemme 

joihinkin ihmiskunnan suurimpiin haasteisiin.  

Lisätietoja Lions Clubs Internationalista löytyy sivulta lionsclubs.org.  
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